
UCHWAŁA NR XLIII/295/13
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 22 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych w zakresie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 6 ust. 13 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378)Rada 
Gminy Lutomiersk uchwala co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/110/11 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 01 grudnia 2011 r. 
w sprawie przyjęcia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych w zakresie 
podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 368, poz. 
3891) wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 "Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości" -  
formularz Z IN-1/B otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) załącznik Nr 2 "Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości" -  
formularz Z DN-1/B otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 5B76BDE2-985F-4F74-B62A-3A6E283F5C96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/295/13 
Rady Gminy Lutomiersk 
z dnia 22 listopada 2013 r. 

Id: 5B76BDE2-985F-4F74-B62A-3A6E283F5C96. Podpisany Strona 1



Id: 5B76BDE2-985F-4F74-B62A-3A6E283F5C96. Podpisany Strona 2



Id: 5B76BDE2-985F-4F74-B62A-3A6E283F5C96. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/295/13 
Rady Gminy Lutomiersk 
z dnia 22 listopada 2013 r. 

Id: 5B76BDE2-985F-4F74-B62A-3A6E283F5C96. Podpisany Strona 1



Id: 5B76BDE2-985F-4F74-B62A-3A6E283F5C96. Podpisany Strona 2



Id: 5B76BDE2-985F-4F74-B62A-3A6E283F5C96. Podpisany Strona 3




